Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2019 г. N 937

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившими силу:
абзацы седьмой и восьмой пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.10.2014 N 768 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений и государственных организаций Республики Татарстан";
абзацы третий и седьмой пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.06.2016 N 438 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений и государственных организаций Республики Татарстан".
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.ПЕСОШИН

[bookmark: _GoBack]